Papae, sicut inferius demonstratur. Amari usque ad crucemcon-i

ceditur terminus , & inde pertransiens per montem qui voca-l

tur Pcrtelis, & inde pervenit usque ad Castrum quod dicitur.j

Gélida, quod fuit Geriberti Ugonis. Dehinc per directam li-j

neam transiens terminatur in foramine rupis Montis serrati. Si

quid amplius poterit inveniri fuisse antiquitus ex Parochia Tar-

raconíe Ecclesise , vice & auctoritate Domini nostri Papae con-

cedo
,
atque confirmo juri prséfatse Ecclesiae aeternaliter ad ha-i

Apéndices. XIX. -2^7
bendum. Comitibus vero tense supradictis, Berengario, & ne-

poti ejus Raimundo, & aliis Magnatibus. Deusdedit Vicecomi-

ti Tarraconae , & Arnaldo Mironis, & Geiallo Alemani , Ar-
naldo & Raimundo Guillermi, per veram obedientiam in re-

misionem peccatorum suorum praecipio jugiter insistere hoc to-

tum ad tenendum, sicut in hac pagina continetur á Nobis hule

Ecclesiae redditum, & quod amplius in futuro fuerit inventum

sui juris fuisse. At si , quod absit
,
aliqua persona utiiusque se-

xus, cujuscumque sit Dignitatis, contra hoc venire tentaverit,

sub eodem anathemate consituatur, quod in privilegio Tarra-

conensis Ecclesise continetur. ^ Ego Gualterus, Albanensis Ec-
clesiae Episcopus, corroboro

,
atque auctoritate Apostólica con-

firmo. Quod est actum anno ab Incarnatione Chiisti MXCil,
Era MCXXX. anno XXÍIÍ. regni Rcgis Philippi.

XIX.

IDEM BERENGARIUS CANONICIS
Ausonensibus sub Regula in communi viventibus,

Dignitaies , multa confert dona. Anno 1 097.

ANno Dominicae Incarnationis MXCVII. residente Dño Be-
rengario Archiepiscopo in sua propria Sede BB. Aposto-

lorum Petri & Pauli cum Legato Romano B. nomine, atque
cum Fulcone Barchin. Episcopo, & cum P. Roten. Episcopo, 8c

cum B. Abbate RivipoUensi , sive cum Magna Katerva Religioso-

rum virorum , tam Clericorum quam Monachorum , seu laicorum
nobilium intus in ipsa claustra, ipsi vero praelibati Praeáules, cura
jussioneLegati Romani,multainquisieruntdestatuejusdemSedis,
quomodo erat ordinata in ofíicio Archidiaconatus, & Capitisco-

liae , & audierunt rationem Archidiaconi , & Primichcrii
,
quomo-

do intromissi fuerunt in his honoribus. Secundum vero rationem,
quam Archidiaconus , & Primicherius ex inde reddiderunt, de-
creverunt Religiosi Episcopi & Glerici

, quod injuste tenerent ip-

sos honores. Suscipientes namque judicium Archidiacoaus, &
Tom.XXVUL ^
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Primicherius compuncti timore Dei, obedientes praecepta anti-